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Національна Ліга U-19
2025/26 15-й тур, Матч №120

Субота, 06.12.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 4°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Сичов Данило
2 Кононихін Іван
3 Маяков Євген
8 Вільямс Міракл Агабі
9 Баїя
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур (К)
17 Губенко Рамір
18 Салех Абубакар Абдулбасі
20 Боднар Матвій

Запасні
12 Дударенко Артем
71 Гринько Єгор
4 Кудрявцев Кирило
15 Чернушкін Олександр
19 Плотко Ростислав
22 Кудрявцев Микола
23 Шпилька Максим
24 Гладков Олександр
25 Сотніков Єгор
26 Коробка Єгор
27 Звягінцов Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

1 Стовба Микита
26 Дзюбін Марат
8 Бець Олексій
5 Білий Олександр
53 Левкович Антон
25 Гасену Деніел
10 Яременко Артем (К)
20 Халілов Алі
21 Васін Андрій
9 Карташев Максим
99 Омельченко Владислав

Запасні
77 Заєць Данило
23 Левун Іван
7 Плакса Арсений
24 Куценко Кирил
71 Ібрагім Абдулмаджід Мухаммед
52 Османов Абляміт
11 Куц Олександр
70 Дайк Кельвін Арінзе
55 Власенко Артем

Тренер
Локтіонов Роман

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Нагорний Дмитро
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 15-й тур, Матч №120
Субота, 06.12.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 4°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 1 «Олександрія» Олександрія
9 Баїя 6'

13' 9 Карташев Максим

18' 10 Яременко Артем

10 Матяш Святослав 20'

16 Бутенко Тимур 25'

37' 8 Бець Олексій

18 Салех Абубакар Абдулбасі
24 Гладков Олександр 42'

20 Боднар Матвій 45+2'

46' 21 Васін Андрій
55 Власенко Артем

9 Баїя 55'

63' 53 Левкович Антон

10 Матяш Святослав
26 Коробка Єгор 67'

16 Бутенко Тимур
19 Плотко Ростислав 67'

72' 26 Дзюбін Марат

77' 9 Карташев Максим

80' 5 Білий Олександр
23 Левун Іван

80' 25 Гасену Деніел
7 Плакса Арсений

80' 20 Халілов Алі
70 Дайк Кельвін Арінзе

2 Кононихін Іван
22 Кудрявцев Микола 82'

9 Баїя
23 Шпилька Максим 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


